Universidade Federal do Oeste do Pará
Pró-Reitoria de Ensino de Graduação

EDITAL Nº 34/2017-PROEN/UFOPA, DE 6 DE JUNHO DE 2017

O  PRESIDENTE  DA COMISSÃO  DE  SELEÇÃO  DE  ESTAGIÁRIOS  PARA
ATUAÇÃO NA PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO, nos termos da Portaria
nº 1.053/PROGEP-UFOPA, de 29 de maio de 2017 e do Edital nº 26/CAP/PROGEP, de 26 de
maio de 2017, TORNA PÚBLICO, nos termos do Anexo I deste Edital, o resultado oficial da
homologaçõe das inscrições, com o devido julgamento dos recursos interpostos.

1. Os candidatos que tiveram suas inscrições indeferidas poderão comparecer à Secretaria
da  Proen,  no  endereço  acima  já  descrito,  para  apanharem  as  documentações  por  si
apresentadas até a data de 9 de maio de 2017.

2. Os candidatos que tiveram suas inscrições homologadas deverão aguardar publicação
de novo edital sobre a análise de currículos.

EDSON DE SOUSA ALMEIDA

Presidente da Comissão de Seleção de Estagiários para
atuação na Pró-Reitoria de Ensino de Graduação

Av. Mendonça Furtado, 2.946, Bairro de Fátima, 4º andar
68040-070 – Santarém – PA

Correio eletrônico: proen@ufopa.edu.br

Universidade Federal do Oeste do Pará
Pró-Reitoria de Ensino de Graduação

ANEXO I – Resultado Oficial da Homologação das Inscrições

NOME DO(A) CANDIDATO(A) SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

ANA BRÍGIDA PIZA LISBOA HOMOLOGADA

BRUNO CARVALHO DOS SANTOS INDEFERIDA – Ausência de Comprovação
do Currículo (Desobediência ao item 5,

suitem 5.2, alínea c)

BRUNO OLIVEIRA FONSECA INDEFERIDA – Discente de curso integral
(Desobediência ao item 4, subitem 4.1, alíne a

e Anexo I do Edital).

DANIEL COSTA DE MIRANDA INDEFERIDA – Discente de curso integral
(Desobediência ao item 4, subitem 4.1, alíne a

e Anexo I do Edital).

DARLEI CASTRO DA SILVA HOMOLOGADA

DÉBORA BANDEIRA SILVA HOMOLOGADA

DOUGLAS SANTOS LAURINDO HOMOLOGADA

EDUARDA SABRINA NOBRE PEREIRA INDEFERIDA – Ausência de Comprovação
do Currículo (Desobediência ao item 5,

suitem 5.2, alínea c)

ELISA ARAÚJO DE OLIVEIRA HOMOLOGADA

FELIPE DOS SANTOS OLIVEIRA HOMOLOGADA

FRANCISCO OLIVEIRA PINHEIRO NETO HOMOLOGADA – Recurso Deferido

GIULIO VICTOR PINTO DA TRINDADE INDEFERIDA – Discente de curso integral
(Desobediência ao item 4, subitem 4.1, alíne a

e Anexo I do Edital).

GREICY ASSUNÇÃO RODRIGUES INDEFERIDA – Discente de curso integral
(Desobediência ao item 4, subitem 4.1, alíne a

e Anexo I do Edital).

HUGO GESSANDRO DE SOUSA BENTES HOMOLOGADA

IÊZA FABRÍCIA SAMPAIO DE SOUSA HOMOLOGADA

JESSICA CAROLINE NASCIMENTOS DE
ARAUJO

HOMOLOGADA

Av. Mendonça Furtado, 2.946, Bairro de Fátima, 4º andar
68040-070 – Santarém – PA

Correio eletrônico: proen@ufopa.edu.br

Universidade Federal do Oeste do Pará
Pró-Reitoria de Ensino de Graduação

JOÃO PEDRO MAGALHÃES CHAVES INDEFERIDA – Ausência de Comprovação
do Currículo (Desobediência ao item 5,

subitem 5.2, alínea c, do Edital)

JULIANA AUZIER SEIXAS INDEFERIDA – Discente matriculada em
componentes pelo turno matutino

(Desobediência ao item 4, subitem 4.1, alíne a
e Anexo I do Edital).

LAURO VICTOR CAMPOS BEZERRA INDEFERIDA – Discente de curso integral
(Desobediência ao item 4, subitem 4.1, alíne a

e Anexo I do Edital).

LUCAS FERREIRA DE CARVALHO INDEFERIDA – Ausência de Comprovação
do Currículo (Desobediência ao item 5,

suitem 5.2, alínea c)

LUENISSON LUÍS MESQUITA DE
OLIVEIRA

HOMOLOGADA

MÁRCIA GEMAQUE INDEFERIDA – Discente de curso integral
(Desobediência ao item 4, subitem 4.1, alíne a

e Anexo I do Edital).

MARCO ANTONIO GODINHO DOS REIS HOMOLOGADA

NATUREZA MARIA GOMES MOREIRA HOMOLOGADA

NAYARA FERREIRA CUNHA HOMOLOGADA

ODAYANNE VIEIRA PIRES HOMOLOGADA – Recurso Deferido

PAULO VITOR DUARTE DA SILVA INDEFERIDA – Ausência de Comprovação
do Currículo (Desobediência ao item 5,

suitem 5.2, alínea c)

RISOMAR DRAYNAR FEITOSA PEREIRA HOMOLOGADA

RODRIGO MAGNO DE SOUZA INDEFERIDA – Discente de curso integral
(Desobediência ao item 4, subitem 4.1, alíne a

e Anexo I do Edital).

ROSANGELA SALES PONTES INDEFERIDA – Discente de curso integral
(Desobediência ao item 4, subitem 4.1, alíne a

e Anexo I do Edital).

RUBENS BATISTA RODRIGUES DOS
SANTOS

HOMOLOGADA

Av. Mendonça Furtado, 2.946, Bairro de Fátima, 4º andar
68040-070 – Santarém – PA

Correio eletrônico: proen@ufopa.edu.br

	EDITAL Nº 34/2017-PROEN/UFOPA, DE 6 DE JUNHO DE 2017
	ANEXO I – Resultado Oficial da Homologação das Inscrições